
Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Giugno 11\EIRE2011PartecipazioneModifica Det.n.33-2011.rtf 

      33 Lì  01/06/2011 

                                                                                                                      
COMUNE DI SCICLI 

PROVINCIA  DI RAGUSA 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL CAPO IX SETTORE:URBANISTICA 
 
 
 N° 
 
 
OGGETTO: EIRE 2011 . “Social Housing Exhibition”. Partecipazione Ing. Guglielmo Spanò.    
                       Autorizzazione. Modifica.  
               

IL CAPO SETTORE 
 RICHIAMATA la propria determina n.32 del 01/06/2011 con la quale è stato autorizzata la 
partecipazione all’EIRE  2011 . “Social Housing Exhibition” dell’Ing. Spanò Guglielmo ; 
 ATTESO che  il Settore Finanze in sede di assunzione del necessario impegno di spesa, per 
l’importo di € 1.100,00 ha rilevato una non corretta imputazione delle somme necessarie; 
 RITENUTO  necessario modificare le previsioni di imputazione della spesa proposte con la 
determina n.32 del 01/06/2011, al fine rendere coerente dette imputazioni alle osservazioni formulate 
dal Settore Finanze ; 
              VISTO l'art. 184 del d.lvo n° 267 del 18/08/2000; 

 VISTO  l'art. 48 dello Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
     Per la causale in premessa: 

1. Modificare il punto 2 del dispositivo della propria determina n.32 del 01/06/2011 nel senso di 
impegnare, per le finalità in parola la somma di € 1.100,00 con imputazione : quanto a € 
500,00 al Servizio 1 01 06 03/10 Cap.33 redigendo Bilancio 2011 e quanto ad € 600,00 al 
Servizio 1 09 01 01/10 Cap.33 redigendo Bilancio 2011; 

2. Fermo resta ogni altra previsione di cui al dispositivo della propria determina n.32 del 
01/06/2011. 

3. Di trasmettere la presente determinazione, in originale al servizio finanziario per i 
conseguenti adempimenti di  competenza, e in copia al Sindaco. 

 
                                                                        PER  IL CAPO IX SETTORE:URBANISTICA 
                                                                                              Ing. Guglielmo Spanò  
 
                                                                                       IL V. SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                     F.to          Avv.Mario Picone                                                                                                                                                                      


